2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 9,440.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 27,372.16

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 105,577.20

2.3.9.8.01 Repuestos 4,745.96

2.3.9.8.02 Accesorios 36,005.28

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,203.76

Total 588,069.80

El monto de : **Quinientos ochenta y ocho  mil sesenta y nueve con 80/100 (588,069.80)